
А®
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА

ДЕПАРТАМЕНТ
ПО СОЦИАЛЬНОЙ ПОЛИТИКЕ

ПРИКАЗ

03.^

О присвоении спортивных разрядов

В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной 
классификации, утвержденным приказом Министерства спорта Российской 
Федерации от 19.12.2022 №1255,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Присвоить II спортивный разряд по видам спорта: 
«плавание»:
- Романову Владиславу Олеговичу;
- Афониной Полине Васильевне;
- Кивериной Софии Николаевне;
- Кобилецкой Полине Андреевне;
- Азнаеву Данияру Ренатовичу;
- Максютову Ильясу Руслановичу;
- Курманову Денису Эдуардовичу.
«стрельба из лука»:
- Трапезникову Артему Андреевичу, 
«скалолазание»:
- Антипову Даниилу Игоревичу;
- Любой Ирине Александровне;
- Новиковой Анне Андреевне;
- Гераськову Герману Ивановичу;
- Альбековой Альбине Рамилевне;
- Куруленко Константину Александровичу;



2

- Файзуллиной Злате Алмазовне;
- Кутыревой Кире Юрьевне.
«спорт лиц с поражение ОДА»:
- Муслимову Ибрагим-Халил Валидовичу.
«лыжные гонки»:
- Жилякову Даниле Максимовичу;
- Успеньевой Юлии Дмитриевне;
- Арсланову Глебу Салаватовичу;
- Образцовой Екатерине Сергеевне;
- Гоголевой Валерии Андреевне.
«биатлон»:
- Афанасьевой Ксении Сергеевне;
- Руденко Татьяне Владиславовне;
- Гибадуллину Ринату Сергеевичу.

2. Присвоить III спортивный разряд по видам спорта: 
«плавание»:
- Ильиновой Анне Андреевне;
- Басову Михаилу Алексеевичу;
- Цымлянской Кристине Алексеевне;
- Мелехиной Оксане Андреевне;
- Файзулину Андрею Георгиевичу;
- Дроге Кириллу Михайловичу;
- Савченко Дмитрию Александровичу;
- Белоусову Матвею Сергеевичу;
- Загарову Александру Сергеевич;
- Михайлову Дмитрию Евгеньевичу;
- Покщаеву Ивану Михайловичу;
- Сандыреву Льву Олеговичу;
- Иванову Ярославу Максимовичу.
«стрельба из лука»:
- Березиной Дарье Валерьевне;
- Сибиряковой Елизавете Андреевне;
- Хурамшину Марселью Камильевичу;
- Абросовой Белле Дмитриевне;
- Чаеву Владиславу Андреевичу;
- Меркушеву Роману Евгеньевичу.
«скалолазание»:
- Лазареву Дмитрию Владимировичу;
- Салихову Данису Владимировичу;
- Аракеловой Арине Сергеевне;
- Даниловой Марии Григорьевне.



3

«Спорт лиц с интеллектуальными нарушениями»: 
- Антоненко Александру Станиславовичу.

Исполняющий обязанности 
заместителя главы города, 
директора департамента

С.Г. Князева


